
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22 июня 2023 года  № 58/8-4 

г.Пестово 
 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссией Пестовского района при подготовке и проведении 

выборов депутатов Думы Пестовского муниципального округа 

Новгородской области 

 
 

В соответствии со статьей 54 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ 

«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 

Новгородской области»,  

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района, связанных с 

обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссией 

Пестовского района при подготовке и проведении выборов депутатов Думы 

Пестовского муниципального округа Новгородской области первого созыва 

(приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района, связанных с 

обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при 

подготовке и проведении выборов депутатов Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва (приложение № 

2). 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В. Думина 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А. Рязанцева 
 



  



 Приложение № 1 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 22.06.2023 № 58/8-4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 

избирательной комиссией Пестовского района, связанных с обеспечением 

полномочий Территориальной избирательной комиссии Пестовского 

района при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Пестовского 

муниципального округа Новгородской области первого созыва  

 

1. Услуги по изготовлению и монтажу (демонтажу) информационных 

материалов для размещения на фасадах зданий и других местах размещения (за 

исключением рекламных конструкций). 

2 Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности 

территориальной избирательной комиссии; 

аренда транспортного средства с экипажем; 

услуги по делопроизводству; 

установка системы видионаблюдения, видеорегистрации 

(видеофиксации). 

________ 

  



 Приложение № 2 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 22.06.2023 № 58/8-4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 

избирательной комиссией Пестовского района, связанных с обеспечением 

деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и 

проведении выборов депутатов Думы Пестовского муниципального округа 

Новгородской области первого созыва 

 

1. Бумага формата А 4 и А 3, канцелярские товары (клей, корректор, 

картриджи). 

2. Услуги по изготовление информационных материалов (плакаты А2, А4, 

приглашения А5)  

3. Услуги по изготовлению печатной продукции (бюллетени для 

голосования). 

4. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

тиражирование; 

аренда транспортного средства с экипажем; 

погрузка и разгрузка технологического оборудования, иного 

оборудования, печатной продукции, сборка и разборка технологического 

оборудования; 

содержание (уборка) помещений. 

________ 

 

 

 

 

 

 

 


